
UCHWAŁA NR 480/2024 
ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego 
dla rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

dla Powiatu Wschowskiego 
nr 96 8669 0001 2011 0003 8380 0055. 

Na podstawie podstawie art. 26 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r., poz.107) oraz na podstawie art.14 ust.15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (DZ. U. z 2023 r. poz.103 ze zm.) 
Zarząd Powiatu Wschowskiego w składzie:  

1. Starosta – Andrzej Bielawski 

2. Wicestarosta – Waldemar Starosta 

3. Członek - Wojciech Szadel 

4. Członek - Tomasz Urbański 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dla rachunku nr 96 8669 0001 2011 0003 8380 0055 środków 
pochodzących z Funduszu Pomocy ustalony uchwałą Nr 467/2024 Zarządu Powiatu Wschowskiego z dnia 
09 stycznia 2024,  jak w załączniku do uchwały. 

1. Przychody   118 112,77 zł, 

2. Dochody bieżące 4 791,00 zł, 

3. Wydatki bieżące  122 903,77zł. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Starosta Wschowski 
 
 

Andrzej Bielawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45997E39-0290-464A-A63B-774FE055F19B. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 480/2024  Zarządu Powiatu Wschowskiego  z dnia 12.02.2024r. 

                           Plan przychodów, dochodów i wydatków realizowanych z Funduszu Pomocy 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 
    

Stan środków na rachunku bankowym 

31.12.2023 r. 
118 112,77 

  
 

  Przychody 01.01.2024  
118 112,77 

 

    905 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

118 112,77 

Razem: 118 112,77 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

758     Różne rozliczenia 
4 791,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 
4 791,00 

    2100 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

4 791,00 

Razem: 4 791,00 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801     Oświata i wychowanie 122 903,77 

  80195   Pozostała działalność 122 903,77 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
7056,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy 

1641,00 

  
4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 
114 206,77 

Razem: 122 903,77 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45997E39-0290-464A-A63B-774FE055F19B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 480/2024 ZARZĄDU POWIATU WSCHOWSKIEGO z dnia 12 lutego 2024 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


